CENTRE / LABORATOARE DE CERCETARE

Nr. Denumire centru / laborator Facultatea Locatie Director Centru / Email
crt. centru / laborator Responsabil laborator Director centru / Responsabil laborator
Centrul de Cercetare si Creatie Artisticd - CCCA Pavilion Casa M uzicii Sala Prof. univ.dr habil. Romeo Rimbu romeorimbu@gmail.com 0744 696955
109
Laborator: Centrul de Cercetare si Creatie Artistica
Laborator informatica Pavilion CM Sala 110 Lect.univ.dr. Ovidiu lloc ovidiuiloc@yahoo.co.uk

1 Laborator studii teoretice Arte Pavilion CM Sala 106 Conf.univ.dr. Anca Spatar anca.spatar@yahoo.com
Laborator de masterizare si inregistrare a sunetului Pavilion CM Sala 112 Lect.univ.Florin Maris Hinsu
Laborator de opera Pavilion CM Sala 010 Conf.univ.dr.Carmen Vasile dr.carmen_vasile@yahoo.com
Laborator de folclor Pavilion CM Sala 008 Conf.univ.dr.Oana Lianu contact@oanalianu.ro
Laborator de ansambluri muzicale/practica artistica Pavilion CM Sala 201 Conf.univ.dr. Ariadna Mircescu mircescu.ariadna@yahoo.com
Centrul de Cercetare - Tehnologii Moderne pentru o dezvoltare durabild - TMDD Str. Delavrancea nr 4 $.l.dr.ing. Gombos Dan dgombos@uoradea.ro
Laborator pentru cercetarea si procesare datelor spatiale (LAB1), Arii de expertizd: INGINERIE GODEZICA Conf.dr.ing.Norbert Suba suba_norbert@yahoo.com
Laborator de cercetarea materialelor si a elementelor de constructii, incercéari distructive si nedistructive Sl. dr.ing.Gligor Emil ligoremil13@yahoo.com
(LAB2) -Arii de expertiza: INGINERIE CIVILA Constructii,

2 Laborator inteligenta si termotehnica cladilor (LAB3) -Arii de expertiza: INGINERIE CIVILA Cadastru si Prof.dr.ing. Prada Marcela mfprada29@gmail.com
Laborator de cercetarea solurilor si incercari asupra pamanturilor, geotehnica si fundatii (LAB4) -Arii de Arhitectura $.l.dr.ing. Raul Tudorica mihaelatoadere@yahoo.com
expertiza: INGINERIE CIVILA
Laborator de simulare, modelare in ingineria civila -Arii de expertiza: INGINERIE CIVILA (LAB5) Conf.dr.ing.Toadere Mihaela mihaelatoadere@yahoo.com
Laborator de modelarea 3d a suprafetelor topografice si golurilor subterane,cercetari privind sistemele de Prof.dr.ing. Nistor Sorin ing_nistor@yahoo.com
pozitionare globald.-Arii de expertiza: INGINERIE GODEZICA (LAB6)

Centrul de Cercetare — Managementul Proceselor Energetice —- CCMPE Inginerie Energetica | Pavilion A Sala A107 $.1. dr. ing. Moldovan Vasile moldovan@uoradea.ro

3 Laborator Diagnoza tehnica a masinilor si echipamentelor electrice si Management Pavilion T Sala T105C $.1. dr. ing. Meianu Dragos dmeianu@uoradea.ro
Laborator Monitorizare eficientei energetice a sistemelor de valorificare a boimasei Industrial Pavilion E Sala E310a S.l. dr. ing. Moldovan Vasile cblaga@uoradea.ro
ECO - Sisteme de Inginerie si Management - Impact si Dezvoltare Inginerie Energetica | Pavilion.C 54 Sala 102 Conf.univ.dr.ing. Suteu Marius suteu marius@yahoo.com

4 si Management
Laborator Structuri textile-fire, tesaturi si netesute Industrial Pavilion.C54 Sala 001 $.l.dr.ing. Secan Cristina cris_secan@yahoo.com
Centrul de Cercetare si Inginerie Tehnologica in Conversia Energiei Electromagnetice — CCITCEE Pavilion T Sala 006 Conf.univ.dr.ing. Molnar Carmen Otilia carmenmolnar09@gmail.com

cmolnar@uoradea.ro
Laborator de Modelare, Simulare si Tehnici CAD PavilionA Sala 203 Prof.univ.dr.ing. Leuca Teodor leucateodor@gmail.com
Laborator de Instalatji si Utilizarea Energiei Electrice Inginerie Electrica si | Pavilion A Sala 003 Conf.univ.dr.ing. Pasca Sorin spasca@uoradea.ro

5 Laborator Modelare Tehnologia Pavilion T Sala 006h S.l.dr.ing. Novac Mihaela Cornelia mnovac@uoradea.ro
Laborator Incalziri Inductive Informatjei Pavilion T Sala 006¢c S.l.dr.ing. Arion Mircea Nicolae mnarion@uoradea.ro
Laborator de Microunde Pavilion T Sala 006¢c Conf.univ.dr.ing. Soproni Vasile Darie vsoproni@uoradea.ro
Laborator Electrotermie Pavilion A Sala 003 Prof.univ.dr.ing.habil. Bandici Livia Ibandici@uoradea.ro
Laboratoare Modelare, Simulare Pavilion T Sali 006b. i.j.k Conf.univ.dr.ing. Molnar Carmen Otilia cmolnar@uoradea.ro

Inginerie Electricd si | Pavilion B Sala 215 Prof.dr.ing. habil. loan Buciu
6 | Centrul de cercetare in tehnologia informatiei, electronica si automatica — CCTIEA Tehnologia Pavilion E Sala 113 ibuciu@uoradea.ro
Informatjei Pavilion V Sala 214 C
de Cercetare in Inginerie Integraté si Tehnologii Avansate — CCIITA Conf.univ.dr.ing. Stanasel lulian stanasel@mail.ru
Dinamica autovehiculelor Pav. T sala T005-A sef lucr dr.ing. Tolea Bogdan bogdan.tzolea@gmail.com
Tehnici si echipamente de diagnosticare a autovehiculelor Pav. T sala T005 B as.drd.ing Scurt Florin scurt.florinbogdan@didactic.uoradea.ro
Echipamente electrice si electronice la autovehicule Pav. T sala T005 B as.drd.ing Scurt Florin scurt.florinbogdan@didactic.uoradea.ro
Laborator pentru asigurarea mentenantei sistemelor tehnice pav.A sala A0O07 prof.dr.ing.habil. Baban Marius cbaban@uoradea.ro
Sisteme de propulsie neconventionale Inginerie Pav. T sala T005 B conf.dr.ing Mitran Tudor tudor_mitran@yahoo.com

7 | Combustibili si materiale pentru exploatarea autovehiculelo Manageriald si Pav. T sala T005-B conf.dr.ing Mitran Tudor tudor_mitran@yahoo.com

Autovehicule electrice si hibride Tehnologica Pav. T sala T005-B conf.dr.ing Mitran Tudor tudor_mitran@yahoo.com

Trafic rutier si siguranta circulatiei rutiere

Constructia si calculul autovehiculelor

Integrated Sensors and Biosensors Laboratory - ISBL

Laboratory for the Research of Thermal-Hydraulic Generators — LTHG

Research infrastructure for diagnosis, reliability prediction and maintenance planning of the
technical systems - ICDFM

Pav. K sala K002
Pav. K sala K002
Pav. V2 sala 3
Pav. T sala TO05-B
Pav.A sala A007

conf.dr.ing. Dragomir George
conf.dr.ing. Dragomir George
prof.dr.ing.habil. Tarcad Radu Catalin
conf.dr.ing Mitran Tudor
prof.dr.ing.habil. Baban Marius

georgedragomir@yahoo.com
georgedragomir@yahoo.com
rtarca@uoradea.ro
tudor_mitran@yahoo.com

cbaban@uoradea.ro
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Interdisciplinary Research Infrastructure in Robotics - IRIROB Lab
Interdisciplinary research infrastructure in Mechatronics and IntelBuild
Integrated Manufacturing Laboratory

Nanoscience Research Platform - SMARTMAT

Pav. T sala T001
Pav. T sala
Pav.A sala A007
Pav. V2 sala 1

prof.dr.ing.habil. Tarcad Radu Catalin
prof.dr.ing.habil. Constantin Bungau
prof.dr.ing.habil. lulian Stanasel
prof.dr.ing.habil. Tiberiu Vesselenyi

rtarca@uoradea.ro
omoldovan@uoradea.ro
stanasel@uoradea.ro
tvesselenyi@yahoo.co.uk

Institutul de Studii Euroregionale — ISER Istorie, Relatji Pavilion.Y Sala Y005 Conf.univ.dr. Luminita Soproni lumivoicu@yahoo.com
8 Internationale,
Laborator de medii digitale in relatiile internationale Stiinte Politice si Pavilion V .Sala V006 Lector univ. dr. Mirela Marcut mir3lam@gmail.com
Laborator Informatica Stiintele Comunicarii | Pavilion Y. Sala Y006 Lector univ. dr. Cosmin Chiriac cchiriacuniv@yahoo.com
Centrul de studii interdisciplinare — CSI . . Pavilion Biblioteca, et. 3, Sala | Prof.univ.dr. Sipos Sorin sorin.sipos@yahoo.com
Istorie, Relaji 320 Ty
9 Laboratorul de arheologie si istorie veche slt?itni;n:,%(ﬁgif’ i Pavilion V, demisol Lect. univ. dr. Florin Sfrengeu florinsfrengeu@yahoo.com
Laborator Scolii Doctorale de cercetare si documentare b '$! | Pavilion Biblioteca, et. 3, Sala | Lect. univ. dr. Laura Ardelean lala_ardelean@yahoo.com
i ’ Stiintele Comunicarii 321.302
Centrul de studii si analize teritoriale — CSAT Pavilion C Conf.univ.dr. Morar Cezar cezarmorar@yahoo.com
10 Geografie, Turism si
Laborator Turism Sport Pavilion C, Sala 212 Conf.univ.dr. Morar Cezar blagalucian2012@gmail.com,
Laborator Cartografiere tematica si GIS Pavilion C, Sala 226 Lector univ.dr. Blaga Lucian blagalucian2008@yahoo.com
11 | Centrul de Cercetare pentru performanta umana - CCPU Geograg:,(;tur|sm si | Paviion V3 Sala CCPU Prof.univ.dr. Dorina lanc dianc@uoradea.ro
Centrul de Cercetare a schimbdrilor culturale nationale in contextul globalizarii — CCSCNCG Pavilion. C Sala 004. Prof.univ.dr.habil Florin Cioban florincioban811@gmail.com
12 Litere
Laborator de cercetare a Centrului de Cercetare a schimbarilor culturale nationale in contextul globalizarii Pavilion. C.Sala 008 B Administrator Viorica Hambaras vioricahambaras@yahoo.com
Centrul de cercetari in stiinte medicale, farmaceutice si medicina dentara - CCFMD Medicind si P-ta 1 Decembrie, nr 10 Prof. univ. dr. Marian Eleonora marian_eleonora@yahoo.com
13 .
Pharmaceutical research laboratory Farmacie Str. Nicolae Jiga nr. 29 Prof. univ. dr. Marian Eleonora emarian@uoradea.ro
Centrul de cercetare interdisciplinara in bioeconomie — CCIB Pavilion - .Sala 114 Conf. dr. ing. Manuel Alexandru Gitea giteamanuel@yahoo.com
14 e . e A Protectia Mediului - . . - .
Laborator de cercetare a proprietatilor fizico-chimice si a caracteristicilor bioactive a produselor alimentare ’ Pavilion - Sala S15, S13,010 | Conf. dr.ing. Adrian Vasile Timar atimar@uoradea.ro
Laborator de cercetare a produselor alimentare inovative Pavilion - Sala P 15 Conf. dr. ing. Adrian Vasile Timar atimar@uoradea.ro
Centru de Cercetare Stiinte Naturale Aplicate - CCSNA Pavilion C Sala 203 Prof. univ. dr. Loredana Marcu loredana@marcunet.com
Laborator - Chemical Technology and Applied Electrochemistry Pavilion B Sala 010 Prof. univ. dr. Gabriela Badea gabriela_e_badea@yahoo.com
Laborator.- Mobile Watershed Assessment Laboratory for Education and Research Pavilion M Sala S05 Prof. univ. dr. Diana Cupsa cupsa2007@yahoo.com
15 | Laborator - Plant Physiology and Ecophysiology Informatica si Stiinte | Pavilion L Sala 208 Sef lucr. dr. Cristian Blidar ostanasel@yahoo.com
Laborator - Trace Analysis Laboratory Pavilion B Sala 116 Conf. univ. dr. Oana Stanasel ostanasel@yahoo.com
Laborator - Plant Biotechnology Laboratory Facultatea de Mediu Sef lucr. dr. Adriana Petrus adrianavan@yahoo.com
Laborator - In silico modelling of radiobiological processes Pavilion C Sala 203 Prof. univ. dr. Loredana Marcu loredana@marcunet.com
Laborator - Transport in mesoscopic systems Pavilion C49 Sala 005 Prof. univ. dr. Pascu Moca cpmoca@gmail.com
Centrul de Cercetare in Analiza Matematica Aplicata si Informatica Teoretica — CCAMAIT Pavilion C Sala C202 Prof. univ. dr. habil. Bica Alexandru Mihai abica@uoradea.ro
16 Informatica si Stiinte
Laborator de retele de calculatoare si securitatea datelor Pavilion C Sala C103 Lect. univ. dr. Oros Horea horea.oros@gmail.com
Centrul de Cercetare pentru Competitivitate si Dezvoltare Durabild - CCCDD Pavilion F Sala 007 Prof.univ.dr.habil. Daniel Badulescu dbadulescu@uoradea.ro
Laborator de cercetare/Centru de resurse SDSE, https://eertis.eu/erlb-2300-000y-5400 Pavilion F Sala 005 Prof. univ. dr. habil. Alina Badulescu abadulescu@uoradea.ro
Laboratorul de Relatii Economice Europene, https://eertis.eu/erlb-2300-000u-5402 Pavilion E Sala 119 Conf. univ. dr. loana Horea ioanahorea@gmail.com
Laborator de economie aplicata, https:/eertis.eu/erlb-2300-000r-5394 Pavilion E Sala 115 Conf. univ. dr. habil. Ramona Simut simut.ramona@yahoo.com
17 Laboratorul de Economie cantitativa si modelare economica, https://eertis.eu/erlb-2300-000k-5391 Stiinte Economice Pavilion E Sala 010 Prof. univ. dr. habil. loana Mester mester.ioana.teodora@gmail.com
Laborator de Contabilitate si analiza, https:/eertis.eu/erlb-2300-000b-5395 Pavilion F Sala 002 Prof univ. dr. habil. Victoria Bogdan vbogdan@uoradea.ro
Laborator de Gestiune financiara si Fiscalitate https:/eertis.eu/erlb-2300-000m-5396 Pavilion E Sala 114 Conf. univ.dr. habil. Laurentiu Droj [droj@yahoo.com
Laborator de Piete Financiare, https://eertis.eu/erlb-2300-000h-5398 Pavilion E Sala 308 Prof.univ.dr. habil Claudia Diana Sabau- dianasabaupopa@yahoo.ro
Popa
Laboratorul de Simulare manageriala, https:/eertis.eu/erlb-2300-000a-5405 Pavilion E Sala 118 Conf. univ. dr. Horia Demian horia_demian@yahoo.com
Laboratorul de E-Marketing, https://eertis.eu/erlb-2300-000g-5408 Pavilion E Sala 011 Lect. univ. dr. Adela Laura Popa apopa@uoradea.ro
Centrul de Cercetare in Stiinte Juridice si Administrative - CCSJA Pavilion Facultate Conf.univ.dr. Oana Mihaila
18 | Laborator de criminalistica Drept Sala Laborator criminalistica carmen.oana.mihaila@gmail.com
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Centrul de Cercetare in Psihologie Aplicatd — CCPA

Pavilion X Sala 01

Lect.univ.dr. Alexandru Tiba

alexandrutiba@gmail.com

19 Laborator de psihologie experimental, statistica psihologica, testare psihologica si metodologia cercetarii Stiinte Socio-Umane Pavilion X Sala 01 Conf. Univ. dr. Delia Birle delia birle@gmail.com
Laborator de consiliere psihologica, psihoterapii, psihologie scolara si evaluare vocationala Pavilion.X.Sala 02 Prof. univ. dr Simona Trip strip@uoradea.ro
Centrul de Studii asupra Transformarilor Sociale - CSTS Campus 3, Cladirea Conf.univ.dr. Saveanu Sorana s.saveanu@uoradea.ro

20 Stiinte Socio-Umane | PractiPASS
Laborator de cercetare sociala aplicata / Laboratory of applied social research Prof. univ. dr. habil. Sergiu Baltatescu bsergiu@uoradea.ro
Centrul de Studii Teologice Interdisciplinare — CSTI Pavilion E Sala 212 Lect. univ.dr. Ovidiu Sferlea

21 Teologie Ortodoxa ovidiusferlea@gmail.com
Laboratorul de Studii Teologice Interdisciplinare-LSTI Pavilion E Sala 212 Lect. univ.dr. Ovidiu Sferlea
Centrul de Cercetari Interdisciplinare Educatie-Cultura-Societate — CCIECS Pavilion E Sala 307 Conf.univ.dr. Kiss Julien-Ferencz julien kiss@gmail.com

22 DPPD
LABORATOR DE RESURSE, CONSILIERE S| CONSULTANTA EDUCATIONALA Pavilion E Sala 307 julien.kiss@uoradea.ro
Centrul National de Cercetéri Geotermale - CNCG Pavilion L Conf.univ..dr. Codruta Célina Bendea cbendea@uoradea.ro

23 UO-CNCG

Laborator Statia sondei geotermale
Laborator.Punctul termic geotermal

Campus UO
Pavilion.L Parter
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